АДМИНИСТРАЦИЯ СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.07.2018

	№
	41

	с.Сметанино

	О назначении конференции

по участию Сметанинского сельского поселения

 в Проекте по поддержке местных инициатив

в 2019 году

                 В соответствии со статьей 17 Устава Сметанинского сельского поселения, решением Сметанинской сельской Думы  сельской Думы от 20.08.2007 № 13/95 «О Положении о собраниях и конференциях граждан»   Администрация Сметанинского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение конференций по вопросу:

«Участие Сметанинского сельского поселения в Проекте по поддержке местных инициатив в 2019 году» (далее конференция) на 10 августа 2018 года

1.1. Место и время проведения конференции:

Актовый зал Заозерского Дома культуры в 10 часов.

1.2. Ответственным за проведение конференции является глава администрации Сметанинского сельского поселения Царегородцева Е.А.
2. Установить нормы представительства делегатов-участников конференции граждан, 1 делегат от  20 жителей.

3. Провести предварительные собрания граждан с 01.08.2018  по 09.08.2018 года.

4. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене « Сметанинский вестник»
Глава администрации

Сметанинского сельского поселения

Е.А.Царегородцева